关于“张杂谷”高产高效示范园验收情况的公示

	文章来源：粮经科 文章作者：佚名 日期：2016/9/26 字体： [小 中 大] 阅读：15587 次

按照《张家口市农牧局、张家口市财政局关于印发〈张家口市2016年“张杂谷”种植示范推广项目实施方案〉的通知》（张农牧计字〔2016〕29号）要求，我市成立了2016年“张杂谷”高产高效示范园创建工作验收小组，对全市“张杂谷”高产高效示范园创建工作进行了验收。通过实地察验、审查生产档案、财务档案等相关资料，进行了综合评比。各个“张杂谷”高产高效示范园均按照项目要求进行了创建，取得了良好的成效。最终确定，蔚县金懿农作物种植专业合作社“张杂谷”高产高效示范园等15个“张杂谷”高产高效示范园达到创建标准，通过了验收。根据各个“张杂谷”高产高效示范园创建情况进行资金补贴（全市“张杂谷”高产高效示范园验收得分及补贴资金安排情况详见附表）。现予公示，公示时间为7个工作日。如有异议，请在公示日期内以文字形式向张家口市农牧局反馈。联系人：张家口市农牧局粮经科吴志勋，联系电话：0313-2012679
  附件：张家口市2016年“张杂谷”高产高效示范园验收得分及补贴资金安排情况统计表
2016年9月26日
张家口市2016年“张杂谷”高产高效示范园
验收得分及补贴资金安排情况统计表
县区
示范园名称
验收得分
补贴资金（万元）
蔚县
蔚县金懿农作物种植专业合作社“张杂谷”高产高效示范园
95
8
蔚县绿萌种植专业合作社“张杂谷”高产高效示范园
93
8
蔚县鑫裕农作物种植专业合作社“张杂谷”高产高效示范园
80
8
百家国际智能生态农场有限公司蔚县分公司“张杂谷”高产高效示范园
96
8
蔚县百蔚农作物种植专业合作社“张杂谷”高产高效示范园
82
8
补贴资金小计（万元）
40
阳原县
阳原县金伯利种植专业合作社
82
8
阳原县乐农农业科技开发有限公司
83
8
阳原县小石庄绿轩园种养殖专业合作社
81
8
张家口明雨农业科技有限公司
80
8
补贴资金小计（万元）
32
宣化区
宣化县建丰玉米种植专业合作社“张杂谷”高产高效示范园
88
8
补贴资金小计（万元）
8
下花园区
张家口金璞农业开发有限公司“张杂谷”高产高效示范园
80
8
补贴资金小计（万元）
8
怀安县
怀安县王建利“张杂谷”高产高效示范园
81
8
怀安县张维莉“张杂谷”高产高效示范园
80
8
补贴资金小计（万元）
16
赤城县
赤城县泽晨种植专业合作社“张杂谷”高产高效示范园
86
8
赤城县程宝森“张杂谷”高产高效示范园
87
8
补贴资金小计（万元）
16